£ CCCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Inverno aos Domingos CCCBVR ( Coleiro ) 01/08/2021 a

28/11/2021

Clas. Passaro Proprietario Origem Cantos Pontos
19 Glamour Geneir Volta Redonda 1061 131
29 Maestro Marcio Volta Redonda 938 126
39 Ferrari Marcelo Volta Redonda 927 112
49 Bate Facil Marcelo Volta Redonda 686 74
Caloi-10 China / Matheus Volta Redonda 543 61
JL Leandro Volta Redonda 390 46
Potencia Aguilar Volta Redonda 332 41
Pelezinho Oreia Volta Redonda 367 40
Sedex Julio Cesar Volta Redonda 351 40
Haylander Wendel Volta Redonda 321 40
11¢ Zodiaco Bené Volta Redonda 293 36
120 Boina Preta Fredynho Volta Redonda 328 32
13¢ Venus Geraldo Volta Redonda 338 31
140 Dominador Maycon Santa Isabel 298 29
159 Forte Julio Cesar Volta Redonda 208 29
169 Menino de Rua Andreé Barra Mansa 156 29
17¢ General Julio Cesar Volta Redonda 261 28
18¢ Sleep Ulisses Volta Redonda 261 27
19¢ Ferinha Antonio Luiz Volta Redonda 249 27
200 Malagueta Zeca Volta Redonda 290 26
21¢ Barbaro André Luis Barra do Pirai 230 25
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229

23¢

240

259

269

279

289

299

309

31¢

329

33¢

340

359

369

37¢

38¢

39¢

409

419

420

Passaro
Cacador
Luk
Imperador
Mago
Guliti Guliti
Feroz
Scaloni
Sissoko
Abate
Garoto
Marreta
Furia
Apache
Fénix 2°
Koringa
Coyote
Cabeludo
Dom Quixote
Sanhaco
Dinamite

Aguia de Fogo

Proprietario
Junior Reis
Geneir
Vinicius Oliveira
Afonsinho
Betinho / Kaio
China / Matheus
Roberto Carlos
Roberto Carlos
Ivan Marques
Gilmar
André
Afonsinho
Rafael
Eduardo
Bruno
Pablo
Sebastiao Vicente
Roosevelt
Fabiano
Filipe

Junior Reis

Origem
Barra Mansa
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra do Pirai
Volta Redonda
Barra Mansa
Volta Redonda
Vassouras
Barra do Pirai
Volta Redonda
Barra Mansa
Barra do Pirai
Volta Redonda
Barra do Pirai
Barra do Pirai

Barra Mansa

Cantos

172

205

158

209

210

200

163

110

86

205

167

152

123

121

115

144

126

123

113

108

139

Pontos

22

21

21

19

17

17

16

16

16

15

15

15

15

15

15

14

14

14

14

14

13
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430

440

450

469

470

48°

490

509

51¢

52¢

53¢

540

55¢

569

57¢

58¢

59¢

602

612

622

[«

63

Passaro
Terremoto
Cacador
Dexter
Taliba
Cabeludo
Astro
Pipoca
Coringa
Malvadao
Xerife
Talisma
Polegar
Destaque
Magnifico
Camisa 10
Hip Hop
Samurai
Kiko
El Luxo
Sonic

Bigodinho

Proprietario
Tibira
Junior Reis
Bruno
Aquilar
Sebastiao Vicente
Pelopim
Elias B de Oliveira
Junior
Ulisses
Alex
Terra
Edson Cesar
Thalles
Julio Cesar
Juliano
Orlando
Benedito
Weliton
Rodrigo
Léo Tricolor

Geneir

Origem
Barra Mansa
Barra Mansa
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra do Pirai
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Angra dos Reis
Valenca
Santa Isabel
Volta Redonda
Volta Redonda
Valenca
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda

Volta Redonda

Cantos

106

79

115

113

102

95

80

32

142

122

83

62

60

40

32

112

105

60

112

100

97

Pontos

13

13

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

11

11

11

10

10

10
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642

652

662

67°

682

699

709

719

729

732

740

75¢

769

77°

789

792

802

81¢

82¢

Passaro
El Tarim
Auto Giro
Jesuita
Bolerinho
Enxaqueca
Net
Caprone
Arquivo X
Stopin
Zé Pequeno
Novidade
Gaviao
John Wick
Blindado
Avalanche
Valete
Rei Arthur
Venon

Batistuta

Proprietario

Origem

Roberto Carlos / Kaua ' Volta Redonda

Roberto Carlos
Irenaldo

Edson Cesar
Juninho
Roosevelt
Nilson Paiva
Fabricio Cabral
Valério
Benedito
Romulo

Junior Reis
Wesley

Weliton

Mauro / Alessandro

Pedro
Guilherme

Augusto

Volta Redonda

Volta Redonda

Santa Isabel

Volta Redonda

Volta Redonda

Volta Redonda

Volta Redonda

Barra do Pirai

Volta Redonda

Barra Mansa

Barra Mansa

Barra Mansa

Volta Redonda

Volta Redonda

Volta Redonda

Barra Mansa

Volta Redonda

Roberto Carlos / Kaua ' Volta Redonda

Cantos

82

64

57

22

92

76

69

60

76

75

30

73

48

38

20

28

42

42

39

Pontos
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